お取引先様各位
〒330-0851　埼玉県さいたま市大宮区櫛引町1-577-16

株式会社　ビーアールエムトゥワン

ＬＥＤルームランプ新商品及び車種別適合表

●トヨタ

車種名 型式 JANコード フロント センター リア マップ 品番 税別価格

※サンルーフ車用 ※ルーム＆マップライトセット 4580184262617 ○ ○ RM-T050W 10,000

※サンルーフ無車用 ※ルーム＆マップライトセット 4580184262594 ○ ○ RM-T049W 10,000

※左右セット 4580184263294 ○ RM-T037W 5,800

※サンルーフ車用 ※ルーム＆マップライトセット 4580184262617 ○ ○ RM-T050W 10,000

※サンルーフ無車用 ※ルーム＆マップライトセット 4580184262594 ○ ○ RM-T049W 10,000

※左右セット 4580184263294 ○ RM-T037W 5,800

注意

１：グレード、タイプ、サンルーフ等の有無により適合しないお車がございます。パッケージにある写真を必ずご確認ください。

　　（特にサンルーフ装着車は御注意ください）

２：価格及び企画、仕様は予告なく変更する場合がございます。

３：セット販売されていない白色LEDを見比べると、ロットにより若干色が違って見える場合がございますが、これはLEDの

　　特性であり、製品に異常はございませんのでご了承ください。

４：エンジン始動時や、お車の電圧が安定しない時等にLEDルームランプがチラついて見える場合がございますが、製品に

　　異常はございませんのでご了承ください。

※品番の末尾Wがホワイトランプ、本製品はホワイトのみの設定です。
以上

詳細

クラウン アスリート/
ロイヤル/ハイブリッ
ド

GRS/AWS21#

新規商品車種別商品の品番、価格等は下記の通りとなります。12月10日頃から出荷開始を致しますが、在庫は都度お問合せ

頂けます様、お願い致します。

クラウン マジェスタ ＧＷＳ21#

取付け位置

敬具

記

LEDルームランプ車種別適合について

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、この度ルクサー１LEDルームランプにて車種別適合の追加と変更がありました。早速ご案内させて頂きますので、

引き続きのご拡販の程、何卒宜しくお願い致します。

	新規ﾙｰﾑﾗﾝﾌﾟ2013.12.03